
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 41
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZA VOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: na specifikaci: Cl. 6.1. vícepráce
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy; Trojstranná dohoda

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem, k navýšení počtu přístupových čipů 
k osobnímu výtahu, viz. výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé
nepfedvídatelnvmLQkQtnn*tmi v nrflhěhu vVstavhv___________________________________
ZPRÁCO

GE

Datum: \ 5

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněrti zrněny (NOZ) 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

\j



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
FO 2

č. NOZ 41
NOZ zpracoval: Jaroslav Hoří Datum: 25.11.2019
NOZ navazuje OZ č. 41 PZ č. PL č.;

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny M (b) dohodnuté lhůty ukončení díla □ 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem s DPH

9 840,00 Kč 
2 066,40 Kč 

11 906,40 Kč

3očet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhovaná změna ceny díla 
siovv):

Navrhované prodloužen: lhůty dokončeni 
díla:

9 840,00 Kč
0 kalendářních dnů

devět tisíc osm set čtyřicet korun 
českých

________ (bez DPH)

Zpracoval:
Ja

(za

Datum:2
u ffunonu < 31 o/ oč

170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

A



krycí list soupisu prací
- ai-yt.

#•*»« *1170 ZS Otlr\
on*«

Cípy h výtahu

KbC
CC-CÍ;
Odhrni

Mlfln
i5 7 3010

d CCOMMIHivml "4.1c Pr*ra
C'C

ucnust
•C 3»1áO»J

caeičBáw
6EC8AM GROUP a.i

DlC

id M/00313

CCP70O3IÍ
QPU.S PROJCKTOVA* IK3řNV0S-> a *

OČ
/|»a;cvav

•C
QIC

Po*n*”‘»

Cena bez DPH
9 840.00

/íUim! dmi 
««*0O3

Suito Jaří 
3I.00H 
I4.am

Vyl. dani 
7IWO

DPKUNbOV

o-.lm.
3 CO 0.00

Cone s DPH v CZK 11 906,40

A""k. SumaliS



REKAPITULACE ČLENÉNl SOUPISU PRACÍ
puvna

r-s.vii «ll*02S&c.n
Gt**1

čipy k výtahu
r- rtu acs- ». í ?Ol8

H«vnl mino ''ran. D.PiU6PnaoncwAA
•KŽEWÝRSKAnPmift,

Uelwtrf cíoawícwoup 11 vr«

KóOaU. Cen«ůi*pniC7H!

Náklady ze soupfsi* prací 8 840.00

SranaSta
l



SOUPIS PRACÍ

s -vaít íiiTBzssr-.-.
on-a

čipy h výtahu

i>.w I*.u íi 1 ?0T9

0-PUI6 PROJEKTOVÁ * 
Í(?EHVHSK*«J

l'M (TÍHO (■•UK* rfD)íf;i

iii*aec QFoe*Koacu'’«. ípr«'Mlř‘

PC Trp KM MJ Vn oirt* Jc*.u,(CZK] Carai U*»"1UK!

Náklady soupisu čolkem 9 *'.0.00 
0 ft.-0.56' U >W30I».* Codtvka Ď|»J * uiiaaa*.' vyUbv KS ««» .MSTO

fHmnOtJ



AT)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 42
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ŽAVOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DÍL/22/03/000379/2018

Odkazy: Cl. 6.1. víceprácena specifikaci:
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 30 ze dne 17.4.2019, 

požadavek projektanta, samostatné jednání bez 
zápisu

Kategorizace položek
ZMĚNA:
'Ja základě návrhu změny vyvolané správcem, dochází ke změně možnosti otvírání 
oken - lepší uživatelský komfort. Dále na základě změny návrhu provozovatele 
dochází k navýšeni výměry hliníkových výplní. Viz výkaz výměr GP

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé 
nepředvídatelný/ lítost výstavby.

Datum: Qatum:

Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

i.



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 42
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 25.1 . 2019
WOZ navazuje OZ č. 42 PZ č. PL č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobné

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 53 (b) dohodnuté lnuty ukončení díla □

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění zmény č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem s DPH

422 900,40 Kč 
88 809,08 Kč 

511 709,48 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhovaná změna ceny díla 
slovy):

Wavrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

422 900,40 Kč
0 kalendářních dnů

čtyři sta dvacet dva tisíc devět set 
korun českých čtyřicet haléřů

(bez DPH)

Zpracoval:
Jan

(za

Datum:? 5 -11-

DIČ: CZ28169522
<§>

i) 1



krycí list soupisu prací
S4.E«

Si»ta i íllTOJSZItfln
O0.«U

Pákové otevíráni oken, jmény na vnějších výplni

KEO
•Jtaln

Datum ss 7 íoib

ic HCE«EB’
Ki»m mana =»an» OIC

Ucnarec C
GEOSAN GROJP l • Crč CřJBlřOSJJ

C 2S7£03ir
c^ereasuDPI US PTCJEKTOVŠ A INŽEh-ŤHSKi n a t*C

/jraio.sial; IC
Dit

PoifiíirKa

Cena bez DPH 422 900.40

JaMKCirí
*Z2PT-‘V

shm caři 
Ji.oai* 
1Í05H

vyi« čirva
UKKM

CPU ioiiutlm 
tneana c.oo ecc

Cona s DPH v CZK 511 709,48

SUana « i >



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
.v Kw

saní «"7jzář£
oa*u

Páková otevíráni oken, /měny r»a vnějších výplni
l lo

Dalu- Zi 7 MIB

O-PIUS PROJfXTOVAA 
ittíE'iVPfKA U> t.s«r. rrťilr. Prana

.« OiK GEC6AN OUCIJP a 3 7n’*'*ť*i

Kód tf*J - Pi*t» C«n» caiw**! {C2KI

Náklady ze soupisu prací

PSV Práce a docavky >’$V 
767 - KorwruKM zň-rieó>k»é

422 900,40

422 900,40 
422 900.40

6W0«2i3



SOUPIS PRACÍ

IfcKUMlCílli*

0» 'M
Pákové otevíráni oken, změny na vnějších výplni

M 7 2018

O PIUS PfiOJOClOVAA 
wJEw»nsKÁ«».o

2>4(<x *!»»

• IUM* (iMm Pruhuj -*»=*•

GeOSANCRCXIFai

UJ Micmi JwarCZKJ C«o»-Jrtwr(CaqPC TW KM 
Wáklady soupisu calkem •',2? 5*00,40

422 900.40P>ác*= a dodávky PSVo PSV
422 900.40 

7 104.Cfi) 
47640CC 
73B70CŮ

KonaiuKce zámečnickéD 767
2 000 3S32Q3 

XJ 62033

Vu»K ;mc«CJSjar- g-M nenová m»u»j»fa imanovtim mnaa____i i

sonou.*| 10 K .7B7CC03 52" IW4 Unrtml pohon
23 820.00I cco>utI » K Í767COW 5301 C»U LmnBir.1 f.hitr, - 1

I 6 230.00 32 B80CO‘OllOM Uniím*11 K '7670330 371 •
4? 640.09 
71480 09

23 820(0ku* iOX

3.000
IV ; * ,767O090671n OWLmrttrviKUr.

I 22 020 00'»«•13 ■ K 7670000.301582 ,D«MU«*nip(ttn
' 2MSJ0021’.000 6 978 CO**•D • M I'na4ml pa'®’ 
□•MUneénilponon

7 R 7670000 Oll
87 400.00

1” 6 79033C | K 767HCOOU 
2 ! K 70700© H2*

-86 14360,-1, 9514363U 1H3«
«U» ne.oo -34 632 CC*37P.fí UnoAml pchooe k ,7e7cctove

3 3CC co:

B 720 CO‘ví4 K 7B7CÍCO lM7 C*M Unoflm* tcíion
3 303 03IBMtulC-V UnríirV trTtr5 * 787W«> i£4>6

I- 8W*3rS



tur)
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F 01

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. CZ 43
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZA VOS s.r.o. Datum: 25.i1.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: ČI. 6.1. viceprácena specifikaci:
na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:1 Zápis z kontrolního dne č. 42 ze dne 17.7.2019 

Kategorizace položek ~
ZfciÉNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem byla změněna barevnost skříněk.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé 
nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu výstavby.

BB.
I7T=THfEIT

. -------------—— ■ - >

Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněni změny (NOZ) 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

l»



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 43
Datum: 25.11. 2019NOZ zpracoval: Jaroslav Hort

PLč.:OZ č. 43 PZ č.NOZ navazuje
na:

osobněOdesláno/ Projektant TDS
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 53 (b) dohodnuté lhůty ukončení díla

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

29 749,80 Kč 
6 247,46 Kč 

35 997,26 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

3 listyPočet listů příloh: Cenová nabídka

Navrhované prodlouženi lhůty dokončeni 
díla:

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):

29 749,80 Kč
0 kalendářních dnů

dvacet devět tisíc sedm set čtyřicet 
devět korun českých osmdesát 

haléřů
(bez DPH)  

Převzal:Zpracoval:
Jan

(za

Datum:?. 5 -11-

170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

3>L



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sunou

6UVB. í <1170*4 ZUt*

OC|c*i

Barevnost skfinék

K50 cc-cz
Dalum

Mrto
25 / w>s

ícoovcltl
IČ «t**sai

Hl»\-il mécc Prnh*
DlC

£ Miawaa
CZ3H«tf22

oeoa*NOROup«« ač:
I'n1rt;»rn

(Č 26760312

camataOf.us I-ROJEK1CV* A INŽSNfMKA . i
DlC.

ZpiWCtiVAtnl
IC'
DlC

PnznámU

Cena bez DPH 29 749.80
ffímO ani 

29 Hf GG

SUM 0H-- 
2100*. 
li.00%

Vfln dané 
0 fiT.tO

OPH r*kl-Jnl 
inlOni

0.00 0.0C

Cena s DPH v CZK I 35 997,26

/ SlraraltS



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

«wt»
4l«73iĚJ Cln

oo, ;
B.vovnost skřínek

U +c. rua.tr. Jí 7 JC1S

PPUJ&PR0JBaOVAA
l»áíENÝRaU«!iS fl.«- •íavnimítSoPran* Pn,r t r.

i.rt-.B.fii OE-CS//J GROJP B »

WoOlu-Pcc*. Cwvc**»n|CZK]

Náklady zc soupisu prací

PSV - Práce a dodavky PSV

789 • Pcvi&atě ucravy ocalovýen konstrukci .= ’.«tmolo0K*ýcň erň

20 749,S0

29 749,80
29 ?•».*!■

/ sraaJi)



SOUPIS PRACÍ

Sir/tvč ÍI11DIÍJ Ml
D.^.1

Bnrcvnost skrinék

Davu M 7 2019M no

O-P.UE FPOJEKTOVAA 
If^ENVHSKAs*NMlimaoFTO**

lOTí". OHCUP i > *9»wv»W

r<T*> MJ Urotw Jow [CZK1 C*-<b cf*om [CZK]MM P»*

Náklady eoupleu celkem 29 749.CP

0 PSV Práce a dodávky PSV 29 749,30

povicnove úpravy ocžtovýdi kairtrjKt«tecfnotogickýdi saftonl
Pr,pUM» u nacsland«M »>u PAL Ulnlcn AMU

5ř
4-ř*ir?

29 74980 
M749EC

D 7BS
Tiecoo!«» 41 ííI 1 K 7MCOI? l

w 67ÍCOO
W

44COOV/
W

J Slunil 3 í 3
I



*)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

oznámen! změny č. OZ 44
Komu: Ing. Páve! Přikryl, ZA VOS s.r.o. Datum: 25.11.2019

Odesláno/ Projektant TDS osobně
oředáno:

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018
Cl. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:

Zápis z kontrolního dne č. 37 ze dne 12.6.2019na jinou část smlouvy:
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané správcem byla upřesněna roleta oddělující 
gastro provoz a tím se změnila specifikace konstrukce pro uchycení rolety.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozžlfenim předmětu dila o dodatečné práce vzniklé 
nepředvídatelný HRB
ZPRACOVAL

Ja!
GEOS.

(za

2 5 -11- 2 5 -1V 2019Datum:Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněni změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ)

<



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 44
Datum: 25.11.2019NOZ zpracoval: Jarosíav Hoří;
PL č.:PZ č.OZ č. 44NOZ navazuje

na:
osobnéTDSOdesláno/ Projektant

předáno:
V souladu se Smlouvou o dilo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté cer.y 53 (b) dohodnuté lhůty ukončení díla

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady;

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet oceněni změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

32 711,00 Kč 
6 869,31 Kč 

39 580,31 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

3 listyPočet listů příloh: Cenová nabídka

Navrhované prodloužení Ihúty dokončeni 
díla:

Navrhovaná změna ceny tiíia 
(slovy):

32 711,00 Kč
0 kalendářních dnů

třicet dva tisíc sedm set jedenáct 
korun českých

(bez DPH)

Zpracoval:
Jaroš 

(za Zh

Datum; ? *» -n-

@



krycí list soupisu prací
LfiWí

Sit.tj'- «’ t JO ZS Zlťin

c«,e»-

Ocolová výmůra pro roletu

KtO CC-CJ
VJID 16 7 20'B

/.mlur-l IC CC06«£f T
rtuuni mlwo Pra«» Ct.

LWltlří •c 26'eBíiI
cne'Rs&nŮEOSANaHOUP as DtC

it 76760317
CZ2E?EG3'2imus PRCuf ktovA * ik2enytuíkx * > Dlft

ů™'.'ř,a IC

OIC

Parními

Cena bez DPH 32 711,00

ZaUac U«ní 
B Ml 00

8a/ha tísné 
21.93% 
•4«íb

V(lř Bar i 
6 K3: iOPHiatiaam

i"ií«rí 003 ocu

Cona sDPH v CZK | • 39 580,31

l tUnra 1 < 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
a. vři

9t«va« 1 íiiir-
ty. 7

Ocelová výméra pro roletu

v i » i rota

CPICP PROJřHTOVA * 
^ÍFNřltSKA. iirťUu Pri*»*

CPCÍ^MCntXJPi. tjnx/rM

Kódoftj- Mam ccr* c«*wi H.ZKJ

náklady za soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - KonsMukca zámečnické

32 711,00

32 711.00
52 711.00



SOUPIS PRACÍ
í "•vn»

SKO! ' Í1ITC in
OU.^l

Ocelová výméra pro roletu

t-idV' 0»1 -» » 7
OPIUE PKOJiXTOVÁ A 
?CE*iVHGkAa*irtata Ha'- PlO|S»—*

Uciiawi OC-OSAM GWOI.P

Pč T* K60 K'J fA-íOvi Jj-wJCZKJ Cerui c**ot JC2KIPnon

Náklady soupisu čolkem 32 711,00

o FSV Práce a dodávky PSV 32 711.00

Konstmfcce/ameCnicte
D*M Oaént vý~*i\» ofcto - proti C0»*0 "n ivatenac jaMoOnl natři
•cUwil Oo Belovtííhn sim»j
Ocoťyý im pro kT.*r/ ml it«l*ml - Kalový K*r«r.c pro prePI 1CC • “0 • 3 mm. »IM« nJi*r 
H.nlVový lau^anr f«.H 'COtSOů m/n r* výí.v ro«<y. «cU«'ř »«*»
.SAiylí wv»m

O 767 3? 711.00

I K 76700CR I I '.<™ 33 711.00

I |

Hirana 3*3✓



y)
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 45
Datum: 25.11.2019Komu: ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o.

Odesláno/ Projektant TDS osobně
předáno:

SoD č. DIL/22/03/000379/2018Týká se:
ČL 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:

Stanovisko GPna jinou část smlouvy:

Kategorizace položek
ZMĚNA:
Po upřesnění realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentaci a smluvním výkazem výměr došlo ke zjištění, že uvedený počet 
samozavíračů GEZE v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídá počtu 
samozavíračů v projektové dokumentaci, doplněni viz výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 8 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno:_Rozšířenlm předmětu díla o dodatečné práce vzniklé 
nepředvídatelnými oRčIňosfriTvrpTuDéhu výstavby.___________________________
ZPRACOVAL:

Jan
GEOS.

(za zhptošjr©
2 5 -11-20#-

za

2 5 -11- 2019Datum:Oatum: /
Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

X i



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 45
. 2019MQZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 25.1

NOZ navazuje OZ č. 45 PZ č. PL č.:
na:

Odesláno/ Projektant TDS osobnépředáno:
V souladu se Smlouvou o dilo předkládáme návrh úúpravy

(a) dohodnuté ceny S3 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem s DPH

(b) dohodnutá lhůty ukončeni díla □

12 000,00 Kč 
2 520,00 Kč 

14 520.00 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhované prodiouženTlhůty dokončení 
díla:

Navrhovaná změna ceny díla 
slovy):

12 000,00 Kč
0 kalendářních dnů

dvanáct tisic korun českých
_ „______ (bez DPH)

Zpracoval:
Jaro 

(za Z

Datum:2 s .n. 7

DIČ: CZ2815S522l@i .



krycí list soupisu prací
Slavím

Siavoot *'1>C ít litin
O0*kl;

Samo/svlratc

R&O cc-c?
CM—Mino » 7 2019

ItOfVtiť lC 0336*581
Hla>rí milic Praha OČ.

'Jirais! )C »1«S22
QECSA'IGRC*jPoa OC- CZ2É’&JS£7

P^MOrii lC. 2fi!603IJ
CZ2E7Sni23-PUI5 PROJEKTOVÁ A INÍFNVRSh-A • 1 DlC

ílimfj.arl •fc
ruc

Pntnt-x*

Cena hei OPH 12 000,00

£4M*IUa>*
trmnijj

í.iiw iUr*

3V0CV.
1*C0*

VríB *ir* 
3WOCOCPH íflxJil' 

cndana 003 0.00

Cona s DPH v CZK 14 520,00

SmraliS



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
v-.r**

'■tífjit íllfOtóZ. .1

Samořavlrače
T/l> J

:wO’ » ! -019
Zuji* V rr«c Pi-i.h

D-PUJS FRQ-FKTCVÁA 
«*ŽEMVfiSKAa.•■*1. v J-lOovanř OC8««OROUPa*

watu-p^
CMice9w,lC3q

Káklady zo soupisu prací

Pt»v - Práce a dodávky PSV 
766 • KonsinAc? Iruhldiifcř

12 000,00

12 000.00

12 000.00

J



SOUPIS PRACÍ

r . ía i * iTZf, aibn
O.tc

Samozavírač®

0*^1 X 7 .\>lp
ÍDi: ,eui HUrml tnlut P»W»

PP-U5PROXK10VAA 
il<Ž£.N>HSKA

Hn
U: oi- GEO&WfWcuOii ■ 9

Zr*cr\r ■<

Typ Kófl 7~V9 MJ ,iQ*',a|CZK| Cana-«*■», (CZKJ
Náklady soupisu celtem

12 000,00
Prače a dodavky PSV

KonMmkce truhlo!'‘e
0*M Saracurirat GL*CE T830N onomy

0 psv

p 766 _ _ 
|~1~ 1 K Í76B09W1R

12 000.00
__ 12°K‘.D0

woooaoa ooo.oo

J arsnit a f 3



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. GZ 43
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZhVOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. Dl L/22/03/000379/2013

Cl. 6.1. vicepráceOdkazy: na specifikaci: 
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 44 ze dne 31.7.201 S
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě požadavku budoucího správce byla upřesněna specifikace městského 
mobiliáře. Bylo dohodnuto, že FD provede základy pro tento mobiliář, aby při 
následné montáži nebylo nutno rozebírat dlažby a zvyšovat náklady na montáž 
tohoto mobiliáře.

Počet připojených listů specifikaci: 6 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé
nepředvídatelnými QKQtrrostrni-v-prufeéhti-výc;tavhv >
ZPRACOVAI

J
GEO

(za

Toto
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

U -



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 46
NOZ zpracoval: Jaroslav Hoří Datum: 25.1 . 2019
NOZ navazuje OZ č. 46 PZ č. PL č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dilo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny S3 (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

89 689,60 Kč 
18 834,82 Kč 

108 524,42 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhovaná změna ceny dila
(siovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

89 689,60 Kč
0 kalendářních dnů

osmdesát devět tisíc šest set 
osmdesát devět korun českých 

šedesát haléřů

Zpracoval:
Jaroš I; 

(za Zhc

Datum: 2 5 -11- 20

DPOi
/ ©



krycí list soupisu prací

Stavba

ÍWvMl 4**7C 7S Jkíin

06^*n
Základy pro koše a kola

KGO cc-cz
LOtuirUi*» :í > jc'9

»elUU<4i II OOOMMi

Hla.rl réato Praha cx
i CUmazat 2Í16SE33 

CZ2D-0A*-?GE«AN (WOCP • a D«£

iCPro)«tnam: 2*76031?

O PIUS POCJMTOVA A IttíEKVRSKA a t IX cneronsi?

IC

tX

řmitt-vi

Cena bez DPH 89 689,60

ZafcM ň»-<* 
•966*60

Sa»» ía-* 
Í100»* 
•5.W*

'Air mix

m BM o:WTIia.iadol

aniiení Ote 003

1— ! 108 624,42v CZKCena s DPH

K sraná tu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Í"?IZÍZ V

Základy pro koše a kola

v#l rI: m 2S 7 701*

c-řvus phojek rov/ a 
Dl2ENYR9tAaa

Zaaavii' Na«nl mřno fiAií

IMUfl* r-eciew ojciup b «

Kod UftJ • Pop* Cena n*ř". pzx;

Náklady ze soupisu proci 
HSV Práce a dodávky hSV

I - Zemni práca 
Z-ZaWsúánl

09 669,60 
09669.60 

27 B66.6U 
67 B24.CO

I



SOUPIS prací

mvís
<-'70*BZ»ein

Or •»!
Základy pro koše a kola

tlfpr* » 7 701Br :'n
D-FLUS PROJÍ KlOV* A 
INŽENVRSKÁa*•tlfu* mřílo PiVta7. U an

im-l :IWJnř. GEOSANGROUFa*

PÓ 1*1 MJ Mmí^vl : tana {JZKJ Otf* ú !C2KiPeptíKofl

Náklady soupisu colkom b9 689,60

69 68960o hSV Práce a dodávky HSV
27B65 60Zemni prače

HIUIÍOTI
ipřOj v ftonWlKK •_> 3 BOu0rUT,cn

D
iiii«be pnour"«ti(«>rT (WMM ‘ UWrtianlm ais os pfesecumWo pmftiu > ^nnýrfi i nezapllaryt?! 7W.CO' 1«*7SJ022.4001311070-Lli.ll!

w
VaflomvM pfBnlltfol vtfVoptt' r*«o po luclui na 

Pc fatfmuU jhcinny tf. 1 tí 4 lit 72.400 2*200 iaEfcKTIS3 | k jiej7Diice rABBoaagnioooom i
w b,6w^.b.4

ia utalrr« ili.ri/ilic nnpaaj 1*0 CO 9 011*01 MM°|3 i K 171201311 943^170 604
-/

61 824 Mo 2 ZaktttUnl
' t I *;znoio7n 72.400* Z /TO .00 6' *24.00;; no

—ir_
w B,P»7.7*6.4 23.400

Obou 3: 3



aa)

FC 1í.l.l.l.Č. 41170 ZŠ Zličin - výstavba

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 47
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. D1L/22/03/000379/2018

ČI. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Stanovisko GP, trojstranná dohoda
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedený počet 
sanitárních příček v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídá počtu sanitárních 
příček v projektové dokumentaci, doplněni viz výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 9 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozšířením předmětu díla o dodatečné práce vzniklé
nepředvídatelnými okolnostmi v průběhu, výstavby. ______  _
ZPRACOVÁ

Ja
GEOS,

(za

Datum: 2 5 “11"
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
FO 2

č. NOZ 47
NOZ zpracoval: Jaroslav Hoři Datum: 25.11. 2019
NOZ navazuje OZ a. 47 pz a. PLč.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 53 (b) dohodnuté ihůty ukončení díla □

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

13 380,00 Kč 
2 809,80 Kč 

16 189,80 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhovaná změna ceny díla 
(síovy):

Navrhované prodloužení Ihůty dokončeni 
dí!a:

13 380,00 Kč
0 kalendářních dnů

třináct tisíc tři sta osmdesát korun 
českých
(bez DPH)

Zpracoval: Převzal:
Jaro: 

(za Zl

Datum: 2 S -11- 2|
U Průhonu 1513/32
70 00 Pr-ins 7
Dič: CZ26Í59522

6.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
tMavt/a

siavw;

c««i>

Sanitární přičko

KBO
Mtuo CC-Ci

7S 7 201B
2.uíBv,':e •e K«*SÍ1

Mívni trefíc fYBlia
CtC

UUlW»e •Č- 2HWS22ceows oaojo B«
DiC cřse-Msa

PiqaHini:
tc »7BOJ12

CO67E0312
D-PIUS WH1JCKTCV* A lfdewŤRS»A * *.

OC

ífracciiiii iC

od
°or>«ir: a

Cona bci DPH
13 300,00

ZittWl Earr 
13 380 03

S j;m 3«n 
21.00% 
>5.00%

WU o»ní 
3Uf.hr.

mírní
0,ra ccc

Cona s DPH v CZK 16 189,80

t Plnna 11 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
i«

íii-orSz.r.
»,c

Sanitární příčka

ito 3S ? jota

ZaMvim: D-PUJSf OOJEKIOVAA 
lt<2£NYKS*Aa»

“!«»■" ftíalo P*BH»

CFOBANOUc^boOJrvíBL * «ivjW>

Kóo dm* - Pop** C-n«c«*w*[C»]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Pláce a dodávky PSV 
767 - KotiMmkcB zámečnické

13 380.00

73 380.00

13 380.00

J >



SOUPIS PRACÍ
sil ytu.

•■••/ni *i|TÍ7i7|Ůn
O-."*

Sanitární přldka

• iSIl’
rsii.~ h 7 au

Hsv*ii mčuiiPma C-Í^UCPkOICKlOVA*
lU&NTKSKA.lF-amhH

,Kn*n'. CCOSANGHOJP i t
rp»i tm

p£ T,r KW Kť» MJ MncwKi JceraJOZKl i'*.a JtZKJ

Náklady soupisu čolkem
13 380,00

o PSV Práre a oedavKy PSV
13 380,00

D 767 Konst/irtr* zameĎ-.cté
i j K 7e?isaiR 13 380,0!)

1S3S5Ů5
Mumii a*n. phut. S oecnu pne,. , MOuryu afcfi (HW> txuuiJ *, bUa mm I.UOO' 1Í3S3C01

....'

BlnfM 3 » 9



S--&)
C. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

___________ OZNÁMENÍ ZMĚNY
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZA VOS s. 

Odesláno/

5. 02 48
r.o. Datum: 25.11.2019

Projektant TDS osobněredáno:
Týká se: SoD č. D! L/22/03/000379/2018 

Ci. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:
na výkresy: 

na rozp. podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek
Stanovisko GP

ZMĚNA: ---------------------------------------------------

ldná,se° doplněni realizační projektové dokumentace o jádrové odvrtáni Drostuoů

Počet připojených listů specifikací: 8 Počet výkresů: 0

Sir -ie vy voián°: R“siřen,m ^ o dodatečné práce vznikléostniLv průbě
ZPRACCVA

Ja
GEO.

(za

: 2 5 -11- W  2 5 -11- 2019
I°.n° SSSJSg""’"° NÍ““
Datum Datum:

na ocenění změny (NOZ).



Č.41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 48
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 25.11. 2019
NOZ navazuje OZ č. 48 PZ č. PL č.:

na:
Odesiáno/ Projektant TDS osobné

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 63 (b) dohodnuté íhúty ukončení díla □

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet oceněni změny č. 4 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem s DPH

96 262,08 Kč 
20 215,04 Kč 

116 477,12 Kč

Počet listů příioh: Cenová nabídka 3 listy

Navrhovaná změna ceny díla 
slovy):

Navrhované prodlouženi žhůty dokončení 
díla:

96 262,08 Kč
0 kalendářních dnů

devadesát šest tisíc dvě stě šedesát 
dva korun českých osm haléřů

(bez DPH)
Zpracoval:

Jaroš 
(za Zh<

Datum:? t, -n- ?n

btíoSif 1/©



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Ql*.ťa

su«o»ť
CC«kc

Jádrové vrtáni

Koo
cc-cí
0»«T?

Mitt.
M 7 »19

7»lUvalil
(C ca&<5«rH«VT» .TlějIO Polt*
dC

Ucliuaí.
■č:QSOIAN GROUP «.»

PW klíní
iC 36X0812

CZ257&0JT?
O-PIUS PftOJtKTOVA A INŽENÝRSKÁ . „

Hlt
ipraec-íilW

«e
oc

Pmn»-»a

Cena boz DPH
96 262,08

OHM Bani 
» Jflí.OB

&iaií csfi* 
.1» 
150c*

Vřledar*
»21»CH

OPH riAlaani 
mt<"l

OOJ cco
Cena s DPH

v CZK 118 477,12

Strara » I 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
ai*n*-

a**
Jádrové vrtáni

; .ia
CiHhit n. f.zcit

fc. i metle P;ati» CR.U5 rvmitKrovA* 
PiffNÝHaiA•VtVc iua*í««- GL-CtAM OROUP o i

ZjlTO~.ll!.

KM-WU- P^»
Cer«

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
u - Osielni fronsvukce * prácr. t>a*ani

P6 262,OB 
98 262.08 

9B 26Z.C0

A, rámo j i i



SOUPIS PRACl

Ei.ii c -m?c

Jádrové vrtám'
v Ho

Dau.rn » r »i®
Hlavni míuti rvaní DE\Uf,M*aiE*7OVÍ A 

ir.2£rrýRSKAa»
rro.:noi!

II. jjti 0e05,WGW)UF 81
*'»«’* i .1

Pt ^n^ *ao 

Nákloťy aoupfau čolkem
MJ MiviAsM l.c**, ICZK|

96 262.06
□ HSV Plíce HoodávkvHSV

_____Ostáni konstrukce a prače, tamam __
Wtad a f«»cl tracn aamanloyini I.UrAou, O MB mm Bo sIMínttr r-oUnaú

96 262.CŮ
D 6 

I 5 | K 577161 IP 90 262.08 
aestecf*_____ _____“»«

I. ttnna 3 t i



C6)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

oznámení č. OZ 49
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 25.11.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

CL 6.1. vicepráceOdkazy: na specifikaci:
na výkresy: situace

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Dohoda s investorem, samostatné jednání bez 

zápisu
Kategorizace položek

ZMĚNA:
Jedná se o doplnění realizační projektové dokumentace o bourání podzemního 
železobetonového objektu, které nebylo v PD ani ve W řešeno.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet výkresů: 1

Oznámení zm 
nepredvIdalelrM

;e vyvolánOi-Rpzšířenim předmětu díla o dodatečné práce vzniklé

ZPRÁCOV,

GEO

<;

2 5-11-2019Datum: 2 5 “11- 2019 Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
ení tedy Potvrzením změny (PoZ).


